Заведующему МБДОУ детский сад №30

О.В. Беленко

_________________________________

_________________________________

 проживающего (ей) по адресу:
                                                                                 _________________________________

                                                                                                                                                                 __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас зачислить моего ребенка

__________________________________________________________________
.
|
(Ф.И.О. дата рождения)
:
в группу казачьей направленности «Веселые казачата»
С проведением экскурсий, походов согласен.
С ознакомлением основ православной культуры согласен.
Родитель (Ф.И.О.)

__________________________________________________________________

                                                                                                  Подпись:
Дата: